

Inga glada miner längre

Snart slutdansat i Boxholmsparken

— Nu är det slutshowat i Boxholmsparken, åtminstone för min del.

Efter två danser har nyblivne nöjesarrangören **Krister Andersson, Mjölby, fått nog. Björn Afzelius nu på fredag kväll blir sista festen i Boxholmsparken.**

— Det är meningslöst att fortsätta, säger Krister Andersson uppgivet. Han berättar att satsningen på de välkända dansorkestrarna Curt Haagers och Cool Candys sprack totalt.

Endast 103 personer löste entré till kvällen med Curt Haagers. När det sedan bara kom 20 personer på Cool Candys var måttet rågat för lantarbetaren som blev nöjesarrangör.

Förlorat 20 000

— Björn Afzelius blir mitt sista arrangemang i Boxholm. Jag har förlorat över 20 000 kr

på de två danskvällarna tidigare. Nu får det vara nog.

Krister Andersson har dock flera kända dansorkestrar kontrakterade för Boxholmsparken den här sommaren. Det är bl a Ingemar Nordströms, Jigs och Drifters.

Till Mjölby

— Jag har inte bestämt definitivt hur jag skall göra, men troligen flyttar jag danskvällarna till Mjölbyparken i stället, säger han.

Misslyckandet i Boxholmsparken är en hård smäll, men Krister säger sig vara långt ifrån knäckt.

”Logen betalar”

— Jag har ju en dansloge i Kopparberg som går fantastiskt bra. Därifrån har jag fått skjuta till pengar för att klara förlusterna i Boxholm, förklarar han.

Krister har funderat mycket på varför Boxholmspubliken är

så svårflirtad, men har inte funnit något svar.

Drar storpublik

— På andra ställen drar de här banden 1 000–1 500 personer. Jag kan inte förstå varför det bara kommer 100 och ännu mindre till Boxholm, säger han.

Den hårdsatsande nöjesarrangören tröstar sig med att han inte är den ende som misslyckats i Boxholm.

— Det är flera som försökt före mig och rönt samma öde. Publiken har inte ställt upp, säger Krister Andersson om den rekordkorta parksäsongen i Boxholm.

JAN HYLANDER

I korpsimmet i Boxholm gjordes under maj 475 starter. Vinnare blev Sven Lundström, Patrik Johansson, Inger Persson, Tony Sundén, Veronica Fridh och Annika Ahl.



Efter två dansarrangemang i Boxholm är inte Krister Andersson riktigt lika uppåt längre. De katastrofalt låga publiksiffrorna tvingar honom att avbryta programmet. I stället flyttar han troligen de kontrakterade dansbanden till Mjölbyparken